- 1 -

什邡市人力资源和社会保障局
关于 2023年德阳市公开考试招聘中小学教

师、2023年德阳市事业单位公开考试
招聘工作人员（什邡市岗位）体检的公告

根据公开招聘公告，现将德阳市什邡市公开考试招聘体检

入围人员名单及相关事项公告如下：

一、体检入围人员名单（见附件）

二、体检集合时间、地点和联系电话

入围考生请在规定的时间内到指定的地点集合。

1.集合时间：2023年 6月 16日（星期五）上午 7:50集合，

8:10准时统一出发，8:10未到达者视为自动放弃体检。

2.集合地点：什邡市原人社局门口（什邡市东顺城街 54

号） 。

3.体检前工作日工作时段联系电话：（0838）6730035。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、注意休息，避免熬夜、饮酒、

剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检

及相关费用约 500元（请自备现金零钱），体检当天医院按实

际费用收取现金。

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计

生委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试

行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》

（人社部发〔2016〕140号）执行，国家和省另有规定的，从

http://202.61.89.231/rules-5DB8E94302B3A9A7-184EEF420967DE6F
http://202.61.89.231/rules-5DB8E94302B3A9A7-184EEF420967DE6F

- 2 -

其规定。孕妇产后满 40日即告知什邡市人社局，安排胸片或

相关补检；对非当日、非当场复检的体检项目结论存疑的，可

安排一次复检，复检只检查对体检结论有影响的项目，体检结

论以复检结果为准。

（三）体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着

连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史

等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血、B

超等检验，请在受检前禁食 8-12小时。2.女性受检者生理期

请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，

事先告知医护人员，勿作 X光检查。3.需检查矫正视力的考生，

请自备合适的眼镜。

附件：体检入围人员名单

什邡市人力资源和社会保障局

2023年 6月 8日

http://www.dykszx.com/upload/file/201911/9569d18f97eac8c0af15b24a400f09a3.xlsx

- 3 -

附件

体检入围人员名单

序号 岗位类别
岗位

编码
主管部门 报考单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

是否正取

进入体检

1 综合类岗位 35081 中共什邡市委宣传部 什邡市融媒体中心 胡兵发 男 1989-01 3202305045327 是

2 综合类岗位 35082
什邡市发展改革和科

技局
什邡市烟草产业发展服务中心 许欣 男 1994-07 3202305073312 是

3 综合类岗位 35083 什邡市民政局 什邡市养老服务发展促进中心 李小亚 男 1991-01 3202305035003 是

4 综合类岗位 35084 什邡市司法局 什邡市法律援助中心 阳承莹 女 1999-10 3202305023920 是

5 综合类岗位 35085
什邡市自然资源和规

划局
什邡市蓥华自然资源所 张海鹏 男 1993-02 3202305054007 是

6 综合类岗位 35086 什邡市交通运输局 什邡市公路养护所 易欢 女 1993-09 3202305083920 是

7 综合类岗位 35087 什邡市农业农村局 什邡市土肥生态站 刘柳 男 1990-01 3202305010617 是

8 综合类岗位 35088 什邡市农业农村局 什邡市畜牧兽医站 张迪 男 1999-07 3202305031505 是

9 综合类岗位 35088 什邡市农业农村局 什邡市畜牧兽医站 邓小莉 女 1993-08 3202305010413 是

10 综合类岗位 35088 什邡市农业农村局 什邡市畜牧兽医站 陈英佳 女 1996-08 3202305023914 是

11 综合类岗位 35089 什邡市乡村振兴局 什邡市乡村振兴中心 瞿祖林 女 1993-05 3202305023622 是

12 综合类岗位 35090
四川什邡经济开发区

管理委员会
什邡经济开发区生态环境服务中心 王龙 男 1991-12 3202305020317 是

- 4 -

13 综合类岗位 35091 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（二十一）派至什邡市第四

人民医院

雒驰 男 1993-04 3202305053311 是

14 卫生类岗位 25061 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（一）派至什邡市妇幼保健

院

雷勇 男 1995-12 2202305113011 是

15 卫生类岗位 25062 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（二）派至什邡市疾病预防

控制中心

徐正丽 女 1995-06 2202305103314 是

16 卫生类岗位 25063 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（三）派至什邡市第四人民

医院

贺熠 男 1988-12 2202305102629 是

17 卫生类岗位 25063 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（三）派至什邡市第四人民

医院

陆小娟 女 1987-04 2202305112821 是

18 卫生类岗位 25066 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（六）派至什邡市第四人民

医院

马剑梅 女 1989-12 2202305112518 是

19 卫生类岗位 25067 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（七）派至什邡市第四人民

医院

冯觉翠 女 1989-08 2202305112012 是

20 卫生类岗位 25068 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（八）派至什邡市第四人民

医院

赖宣苡 女 1996-09 2202305113003 是

21 卫生类岗位 25069 什邡市卫生健康局
什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（九）派至什邡市血吸虫病
唐丹 女 1987-10 2202305103019 是

- 5 -

防治站

22 卫生类岗位 25073 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（十三）派至什邡市雍城社

区卫生服务中心

秦羽琪 女 1992-12 2202305112809 是

23 卫生类岗位 25074 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（十四）派至什邡市雍城社

区卫生服务中心

宋国军 男 1992-05 2202305110910 是

24 卫生类岗位 25077 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（十七）派至什邡市湔氐镇

卫生院

李光宇 男 2000-02 2202305111202 是

25 卫生类岗位 25078 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（十八）派至什邡市洛水中

心卫生院

刘靖 男 1992-09 2202305112312 是

26 卫生类岗位 25079 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（十九）派至什邡市洛水中

心卫生院

刘顺勇 男 1987-08 2202305102228 是

27 卫生类岗位 25080 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（二十）派至什邡市洛水中

心卫生院

陈怡秀 女 1993-09 2202305111702 是

28 卫生类岗位 25080 什邡市卫生健康局

什邡市卫生信息网络服务中心（什邡市卫生

人才服务中心）（二十）派至什邡市洛水中

心卫生院

周琴雯 女 1987-09 2202305111006 是

29 教师岗位 15034 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（一）派至职业中

专学校
王敏 女 1996-05 1202305021413 是

30 教师岗位 15035 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（二）派至职业中

专学校
曹婉怡 女 1999-10 1202305031311 是

- 6 -

31 教师岗位 15035 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（二）派至职业中

专学校
赖春春 女 2000-02 1202305032908 是

32 教师岗位 15036 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（三）派至城区初

中
王新涵 女 2000-03 1202305031004 是

33 教师岗位 15037 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（四）派至城区初

中
易磊 男 2000-03 1202305011305 是

34 教师岗位 15038 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（五）派至城区小

学
陈锦 女 2000-08 1202305032320 是

35 教师岗位 15038 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（五）派至城区小

学
李枳凝 女 2000-01 1202305013425 是

36 教师岗位 15039 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（六）派至乡镇初

中
龙镜涵 女 1998-06 1202305022707 是

37 教师岗位 15039 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（六）派至乡镇初

中
张梦灵 女 1999-06 1202305011619 是

38 教师岗位 15040 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（七）派至乡镇小

学
江敏 女 1989-06 1202305021005 是

39 教师岗位 15041 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（八）派至乡镇小

学
刘芳 女 1990-09 1202305022001 是

40 教师岗位 15042 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（九）派至城区幼

儿园
胡洪英 女 1997-08 1202305014302 是

41 教师岗位 15042 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（九）派至城区幼

儿园
曾静 女 1993-07 1202305021512 是

42 教师岗位 15042 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（九）派至城区幼

儿园
李如奕 女 1997-09 1202305011403 是

43 教师岗位 15042 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（九）派至城区幼

儿园
杨澜 女 1999-01 1202305013507 是

- 7 -

44 教师岗位 15042 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（九）派至城区幼

儿园
林玲 女 1995-07 1202305010528 是

45 教师岗位 15043 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（十）派至城区幼

儿园
黄思忆 女 2000-08 1202305011817 是

46 教师岗位 15043 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（十）派至城区幼

儿园
刘冰如 女 1999-03 1202305014020 是

47 教师岗位 15043 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（十）派至城区幼

儿园
张露 女 1996-06 1202305021621 是

48 教师岗位 15043 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（十）派至城区幼

儿园
陈瑶 女 1992-07 1202305020224 是

49 教师岗位 15043 什邡市教育局
什邡市教师交流服务中心（十）派至城区幼

儿园
毛俨然 女 1996-11 1202305030410 是